
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIV/176/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z późn. zmianami), art. 42 ust.4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011r., Nr 112, poz.654 - z późń. zmianami) art. 4 

ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2011r., Nr 197, poz. 1172 - tekst jednolity z późń. zmianami) Rada Miasta Mszana 

Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej stanowiącym 

załącznik do Uchwały nr XXIII/159/2012 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 maja 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1/ tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „ Statut Przychodni Miejskiej VITAL-MED w Mszanie Dolnej.”  

2/ § 1. otrzymuje brzmienie: „Przychodnia Miejska VITAL-MED w Mszanie Dolnej jest przedsiębiorstwem 

podmiotu leczniczego mającym osobowość prawną prowadzącym działalność leczniczą w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w rozumieniu art. 4 ust 1 pkt 2 w związku z art.7 oraz 

art.42 i 52 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r, Nr 112, poz. 654 

z pózn. zm. i jest to wyodrębniony organizacyjnie zespół osób i środków majątkowych, utworzony 

i utrzymywany w celu udzielania świadczeń zdrowotnych i promocji zdrowia.”  

3/ w § 2.:  

a/ wyrazy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mszanie Dolnej zastępuje się wyrazami „ 

Przychodnia Miejska VITAL-MED w Mszanie Dolnej”  

b/ skreśla się ust.2.  

4/ w § 3 wyrazy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej zastępuje się wyrazem „Zakład”.  

5/ po § 26 dodaje się § 26a w brzmieniu: „§ 26a Organizacja wewnętrzna Zakładu obejmuje:  

1/ poradnię lekarską POZ  

2/ gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej  

3/ gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej  

4/ gabinet medycyny szkolnej  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2012 r.

Poz. 3051



5/ pracownię diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej  

6/ punkt szczepień  

7/ gabinet diagnostyczno zabiegowy POZ  

8/ gabinet diagnostyczno zabiegowy ginekologiczno – położniczy  

9/ poradnie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w zakresie umów podpisanych z Narodowym 

Funduszem Zdrowia.”  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3051


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




